La prestación del servicio de fotocopiado, se desarrollara en Medellin, área metropolitana 
y en los municipios del Departamento de Antioquia en donde hay presencia de la Entidad.  

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Fiscalía General de la  Nación –Dirección Seccional Administrativa y Financiera de 
Medellín, cuenta  con un presupuesto VEINTICINCO MILLONES DE  PESOS MCTE ($ 
25.000.000.00), por el concepto de Otros Gastos de IMPRESOS Y PUBLICACIONES 
Recurso 10, A-2-0-4-7-6, según certificado de disponibilidad presupuestal No  13014 del 
24 de abril de 2014, expedido por la Analista de Presupuesto.   

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO